
２０２０年７月 

お客さま各位 

四国電力株式会社 

 

イベント等の一部再開について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社事業に格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、当社主催イベント・ＰＲ施設「ヨンデン

プラザ」におけるイベント・講座については、当面の間、中止としていましたが、一部再開いたしま

したのでお知らせいたします。 

お客さまには引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたし

ます。 

敬具 

 

１． ヨンデンプラザについて 

〇６月 ２日（火）より開館しております。（すでにお知らせ済み） 

 ・対象施設：ヨンデンプラザ松山・サンポート 

〇５月１９日（火）より開館しております。（すでにお知らせ済み） 

 ・対象施設：ヨンデンプラザ徳島・高知 

 

２． イベント等について 

〇十分な感染予防対策を講じた上で、一部の講座や電化イベント（当社施設で行う小規模な 

もの）を再開いたします。 

〇なお、ヨンデンプラザの貸出等については、引き続き当面の間、再開を見合わせることと

し、再開する際は本ホームページ等で改めてお知らせいたします。 

 

 

以  上 


